UNI AND BIDIRECTION
Product
Model
Max
Airflow
(m³/hr)
Supply
Filter
Extract
Filter
Filter
Internal/Insulation
Material
Air Duct
Connector
Size
(mm)
Product
Size
(mm)
SAF-EY-800-AC-PJ 800 G4 G4 F8/Hepa Polyethelene Foam 200x300 1066x845x385
SAF-EY-1000-AC-PJ 1000 G4 G4 F8/Hepa Polyethelene Foam 230x270 1166x905x385
SAF-EY-1200-AC-PJ 1200 G4 G4 F8/Hepa Polyethelene Foam 230x270 1406x1005x385
SAF-EY-1500-AC-PJ 1500 G4 G4 F8/Hepa Polyethelene Foam 280x320 1456x1205x434
SAF-EY-2000-AC-PJ 2000 G4 G4 F8/Hepa Polyethelene Foam 300x370 1456x1205x505
EV
Product
Mode l
Max
A irflow
(m³/hr)
Supply
Filte r
Extract
Filte r
Filte r
Inte rnal/Insulation
Mate rial
A ir Duct
Conne ctor
Diam e te r
(Φ m m )
Product
Size
(m m )
SA F-EC-150RA C-P-J 150 G4 G4 F8/He pa Polye the le ne  Foam 125 707 x  505 x  185
SA F-EC-250RA C-P-J 250 G4 G4 F8/He pa Polye the le ne  Foam 150 766 x  605 x  215
SA F-EC-350RA C-P-J 350 G4 G4 F8/He pa Polye the le ne  Foam 150 850 x  605 x  225
SA F-EC-500RA C-P-J 500 G4 G4 F8/He pa Polye the le ne  Foam 200 926 x  745 x  255
SA F-EC-650RA C-P-J 650 G4 G4 F8/He pa Polye the le ne  Foam 200 947 x  670 x  365
X800AC
SAF-X150ACJ
SAF-X250ACJ
SAF-X350ACJ
SAF-X500ACJ
SAF-X650ACJ
SAF-X800ACJ
J
SAF-Y250ACJ
SAF-Y400ACJ
SAF-Y600ACJ
SAF-Y800ACJ
SAF-Y1000ACJ
SAF-X1000ACJ
SAF-X1200ACJ
SAF-X1500ACJ
SAF-X2000ACJ
SAF-X2500ACJ
SAF-X3000ACJ
SAF-X3500ACJ
SAF-Y1200ACJ
SAF-Y1500ACJ
SAF-Y2000ACJ
SAF-Y2500ACJ
SAF-Y3000ACJ
SAF-Y3500ACJ
SAF-Y4000ACJ
SAF-X150ACJ
SAF-X250ACJ
SAF-X350ACJ
SAF-X500ACJ
SAF-X650ACJ
SAF-X800ACJ
SAF-Y250ACJ
SAF-Y400ACJ
SAF-Y600ACJ
SAF-Y800ACJ
SAF-
Y1000ACJ
SAF-X1000ACJ
SAF-X1200ACJ
SAF-X1500ACJ
SAF-X2000ACJ
SAF-X2500ACJ
SAF-X3000ACJ
SAF-X3500ACJ
SAF-Y1200ACJ
SAF-Y1500ACJ
SAF-Y2000ACJ
SAF-Y2500ACJ
SAF-Y3000ACJ
SAF-Y3500ACJ
SAF-Y4000ACJ
AFW04
AFW05
AFW06
AFW01Controller AFW08Controller